Considerando a instrução processual, com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, bem como as informações prestadas pela
DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios doc. 0964957 autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa
FLYBISS PRODUÇÕES LTDA , CNPJ 32.227.413/0001-08, pelo preço total de R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais), conforme proposta
0960846, para contratação de serviço de filmagem, gravação e transmissão on line do evento “Posse de Procurador Geral de Justiça do Ministério Público do
Estado da Bahia”, a ser realizada em 01/03/2024, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 0959869) e no Termo de